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PROJENİN ADI: HER ÖĞRENCİ BİR DÜNYA PROJESİ  

PROJENİN GEREKÇESİ: 

Her dönem eğitimin en önemli hedeflerinden biri, bireylere kitap 

okuma alışkanlığı ile beraber kitap sevgisi kazandırmaya çalışmak 

olmuştur. İçinde bulunduğumuz çağda da bu hedef öneminden 

hiçbir şey kaybetmemiştir. Modern teknolojinin imkânları ile 

bilgiye ulaşmak kolaylaşmış olsa da iyi bir okuyucu olmak halen 

önemini yitirmemiştir. 

Gençlerin milli ve manevi değerlerle ilişkisinin oluşmasında 

ailenin, çevrenin, okulun etkisi olduğu ancak bu değerlerin 

gelişmesi noktasında en önemli faktörlerin başında kitapların 

geldiği bir hakikattir. Bu durumda, gençlerin milli ve manevi 

değerleri tanımalarını ve onlarda bu değerlerin gelişmesini 

sağlayacak eserleri tespit etmek ve bu eserlerle tanışmalarını 

sağlamak mecburiyeti doğmaktadır. Bu hizmetin gençlere 

sunulmasında en önemli vazife eğitimcilere düşmektedir. 

Eğitimcilerin, gençleri okumaya teşvik etmesi ve bu alanda sahip 

oldukları bilgi ve tecrübeyi gençlere aktarmaları gerekmektedir. Bu 

sebeplerden dolayı okuma kültürü ve bilincini yaygınlaştırmayı 

hedefleyen bir çalışma yapma mecburiyeti doğmuştur. 

 

PROJENİN ÖZETİ: 

"Her Öğrenci Bir Dünya Projesi” gençlerde kitap okuma 

alışkanlığının ve sevgisinin gelişmesini sağlamaya ve öğretmen-

öğrenci ilişkisini en verimli hale getirmeye yönelik bir projedir. 

Tarihimizde eğitimin önemli bir parçası olan ders halkalarını, 

kitap müzakere halkaları şeklinde yeniden canlandırmak ve bu 

sayede öğretmen öğrenci ilişkilerini yeniden edebiyat, ilim, sanat 

meclisleri seviyesine yükseltmek hedeflenmektedir.  

Proje, Tekirdağ ilindeki tüm ortaöğretim kurumlarındaki öğrenci 

ve öğretmenleri kapsamaktadır. Projenin en küçük yapı taşını 

öğrenci oluşturmaktadır. Beş öğrenci ve bir öğretmenin bir araya 

gelmesiyle bir müzakere halkası oluşturulmaktadır. Müzakere 

halkasına, İl Proje Koordinasyon Kurulu tarafından belirlenen 6 

(altı) kitap ilgili okullar tarafından temin edilecektir. Proje 

kapsamındaki kitaplar ekte sunulan yarışma şartnamesinde 

belirtilmiştir. Öğrenciler belli aralıklarla bir araya gelmekte ve 

danışman öğretmenin gözetiminde okudukları kitapları müzakere 

etmektedirler. Her müzakere toplantısında öğrenciler okudukları 

kitapları aralarında değiştirmektedirler. Bu müzakere 

halkalarından her ortaöğretim kurumunda en az 5 (beş) halka 

kurulması hedeflenmektedir. 

Her okul danışman öğretmenlerinden birini okul proje 

koordinatörü olarak belirler. Her dönemin sonunda ise İlçe Proje 
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Yürütme Kurulu başkanlığında, koordinatör öğretmenlerin de 

katılımının sağlandığı değerlendirme toplantısı düzenlenir ve 

projenin etkili ve verimli şekilde devam ettirilmesi için gerekli 

tedbirler alınır. Projenin son aşamasında ilçe düzeyinde yapılan 

yarışmalarla dereceye giren okuma grupları belirlenir ve 

ödüllendirilir. İlçeleri temsil edecek okuma gruplarının katılımı ile 

il düzeyinde final yarışması gerçekleştirilir ve yarışma 

şartnamesinde belirtilen tarihte öğrenciler ödüllendirilir.  

PROJENİN AMACI 

"Her Öğrenci Bir Dünya Projesi” öğrencilere kitap okuma 

alışkanlığı ve bilincini kazandırarak, onlara kitap okumayı 

sevdirmeyi, kelime dağarcıklarını zenginleştirmeyi ve öğrencilerin 

güven duygularını geliştirerek; Türkçeyi doğru, güzel ve etkili 

kullanabilmelerini amaçlamaktadır. 

 

DAYANAK 

 

Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları 

Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği ve Toplum Hizmeti Çalışma 

Esasları’nın 12. Maddesi’nin e fıkrası (Toplumda Türkçeyi doğru, 

güzel ve etkili kullanma bilincini geliştirme ve kitap okuma 

alışkanlığını kazandırmaya yönelik çalışmalar yapmak) 

TANIMLAR: 

 

İl Proje Koordinasyon Kurulu: Strateji Geliştirme Şube 

Müdürü, Ortaöğretim Şube Müdürü, Ar-Ge Birimi, ortaöğretim 

kurumlarını temsilen bir okul müdürü, 

İlçe Proje Yürütme Kurulu: İlgili İlçe Milli Eğitim Şube 

Müdürü başkanlığında, ilçedeki ortaöğretim kurum müdürleri ve 

Türk Dili ve Edebiyatı ders öğretmenleri (İlçenin büyüklüğüne 

göre kurulda yer alacak okul müdürleri ve Türk Dili ve Edebiyatı 

öğretmeni sayısı İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından 

belirlenecektir), 

Okul Proje Yürütme Ekibi: Okul idareleri tarafından kurulacak 

ekibi (Ekiplerde Türk Dili ve Edebiyatı ders öğretmenlerinin yer 

alması önem arz etmektedir) ifade etmektedir. 

PROJENİN HEDEFLERİ 

Hedef 1: Öğrencilerde kitap okuma alışkanlığı ve bilincini 

güçlendirerek; Türkçeyi doğru, güzel ve etkili kullanabilmelerini 

sağlamak, 

Hedef 2: Eğitimin önemli bir parçası olan ders halkalarını, kitap 

müzakere halkaları şeklinde canlandırmak ve bu sayede öğretmen 

öğrenci ilişkilerini yeniden edebiyat, ilim, sanat meclisleri 

seviyesine yükseltebilmek, 

Hedef 3: Milli ve manevi değerlerde yaşanan aşınmanın, 

teknolojinin menfi etkilerinin önüne geçebilmek, 

Hedef 4: Öğrencilerin kişilik gelişimlerine ve akademik 
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becerilerine katkı sağlayarak eğitim seviyemizi yükseltilebilmek. 

PROJE FAALİYETLERİ 

Proje hedeflerine ulaşabilmek için aşağıdaki çalışmalar 

yürütülecektir; 

Öğrenciler arasında kitap okuma yarışması düzenlenecektir. 

Yarışmanın genel hatları şu şekildedir: 

 Yarışmaya, Tekirdağ ili genelindeki ortaöğretim kurumlarında 

okuyan öğrenciler katılabilirler. 

 Yarışma kapsamında okunacak en az 5 (beş) takım kitap ilgili 

okul müdürlükleri tarafından temin edilecektir.  

 Her okul temin ettiği kitaplarla en az 5 (beş) okuma grubu 

oluşturur. Her gurupta 5 (beş) öğrenci olur. Öğrenciler ilk 

yarışma tarihine kadar olan süreyi kapsayacak şekilde 

yapılacak olan bir planlama doğrultusunda birer ay arayla 

toplanır ve okudukları kitapları müzakere ederler. Her 

müzakere toplantısının sonunda öğrenciler okudukları kitapları 

aralarında değiştirirler. Bu faaliyetler bir öğretmen 

gözetiminde yapılır. Bir öğretmen birden fazla gruba 

danışmanlık edebilir. 

 Yarışma üç aşamalı olarak gerçekleştirilecektir. Birinci 

aşamada okullar kendi bünyesinde okuma grupları arasından 

bir ön eleme yaparak ilçe genelinde okulu temsil edecek grubu 

belirleyecektir. Belirlenen öğrenciler kendi okul müdürlüğü 

tarafından ödüllendirilecektir. İkinci aşamada İlçe Milli 

Eğitim Müdürlükleri okulları temsil etmeye hak kazanan 

grupların katıldığı eleme sınavını gerçekleştirerek ilçeyi temsil 

edecek grubu belirleyecektir. İlçeyi temsil edecek öğrenciler 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından belirlenecektir. 

Üçüncü aşamada ise ilçelerden gelen okuma gruplarının 

katılımı (İldeki yarışmada ilçe grupları üç asil ve iki yedek 

üyeden oluşacaktır) ile final yarışması yapılacak ve ilk üçe 

giren gruplar ödüllendirilecektir.  (Okul bünyesinde yapılacak 

yarışma soruları ilgili Okul Proje Yürütme Ekibi, ilçe 

düzeyinde yapılacak yarışma soruları İlçe Proje Yürütme 

Kurulu, il düzeyinde yapılacak final yarışması soruları ise İl 

Proje Koordinasyon Kurulu tarafından hazırlanacaktır) 

 Yarışma sonunda öğrencilere çeşitli ödüller verilecektir. 

(Yarışmaya ilişkin detaylı açıklama “Yarışma Şartnamesi”nde 

yer almaktadır.  

PROJEYİ YÜRÜTECEK 

KURUM/KURULUŞLAR 
 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
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 İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

 Ortaöğretim Kurum Müdürlükleri  

PROJE PAYDAŞLARI 
 İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

 Ortaöğretim kurumlarının okul yöneticileri ve öğretmenleri 

 

PROJENİN HEDEF  

KİTLESİ 

 

Tekirdağ ili genelindeki ortaöğretim kurumlarında okuyan 

öğrenciler. 

 

BAŞLAMA/BİTİŞ 

TARİHİ: 

 

 Ekim-2015 / Mayıs-2016 

PROJE RAPORLARI: 

Proje kapsamındaki her okul, koordinatör öğretmenini 

belirleyecek, bu öğretmenler arasından ilçe koordinatörü 

seçilecektir. Okul koordinatörleri, proje kapsamında yapılan 

faaliyetleri içeren raporu 23 Mayıs 2016 Pazartesi günü ilçe proje 

yürütme ekibine ulaştıracaktır.  

Her ilçe okullardan topladığı raporları ilçe raporu haline getirip 1 

Haziran 2016 Çarşamba günü İl Proje Koordinasyon Kuruluna 

ulaştıracaktır. Ayrıca hazırlanan ilçe raporlarının 

http://tekirdag.meb.gov.tr/arge/ adresinde yer alan “Proje/Etkinlik 

Bilgi Girişi” bölümünün ilgili kısmına (Yerel Projeler) girilmesi 

gerekmektedir. Bu raporlar, projenin uygulama sürecini 

değerlendirmeye yönelik kullanılacaktır. 

PROJE İZLEME VE 

DEĞERLENDİRME: 

 İlçe Milli Eğitim Proje Yürütme Kurulları 

 İl Milli Eğitim Proje Koordinasyon Kurulu 

SEKRETERYA Tekirdağ Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Birimi 

 

 

http://tekirdag.meb.gov.tr/arge/

